ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365)2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АР АР
12.02.2025 № 199

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2019

№398 «Об утверждении Положения об общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры и образования Высокогорского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 «Состав Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг в сфере образования и культуры
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное
постановлением исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан от 28.02.2019 №398 «Об утверждении Положения об
общественном совете по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры и образования Высокогорского
муниципального района» (в ред. от 26.03.2019 №603, от 23.12.2020 № 961, оз
27.06.2022 №642) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу:

 и на портале правовой информации Республики
Татарстан по веб адресу: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru

Руководитель исполнительного комитета/ L у \
Высокогорского муниципального района', V У-У А Р.Ф.Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 199 от 12.02.2025. Исполнитель: Сабирзянов Р.Р.
Страница 1 из 3. Стоанииа создана: 12.02.2025 09:25

^/ЭЛЕКТРОННЫЙ

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение №2

"УТВЕРЖДЕНО"
Постановлением исполнительного
комитета Высокогорского
муниципального района РТ
от 28.02.2019 N 398
(в редакции от 12.02.2025 № 199)

Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества
оказания услуг в сфере образования и культуры

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
Касюков
Муса
Нигматович

Председатель Общественного совета по проведени!
независимой оценки качества оказания услуг в сфер
образования и культуры, Председатель Совета районно
ветеранской организации Высокогорског
муниципального района

0
е
й
0

Г азизов
Рафис
Г арафиевич

Заместитель Председателя Общественного совета п
проведению независимой оценки качества оказания услуг
сфере образования и культуры, Председател
Общественного Совета Высокогорского муниципальног
района

0
в
ь
0

Валиуллина
Наталья
Николаевна

Секретарь Председателя Общественного совета п
проведению независимой оценки качества оказания услуг
сфере образования и культуры, Председател
Высокогорского отделения региональной общественно
организации «Русское национально-культурнс
объединение Республики Татарстан»

0
в
ь
й
е

Шакирова
Гульсина
Шафиковна

Руководитель Высокогорского отделения всемирно
общественной организации татарских женщин «Ак калфак

й
»

Г айфуллин
Талгат
Эдуардович

Имам - мухтасиб Высокогорского мухтасибата

Назмутдинова
Лейсан
Ринатовна

Председатель Совета женщин районной организаци
Высокогорского муниципального района

и

Халитов
Ильсур
Ахметсафиевич

Председатель Совета отцов Высокогорског
муниципального района

О